lôultimo sono molto simili, mentre nel capitolo 3Á apparve san Paolo e 

diceva quasi la stessa cosa al malato: Surge! Hadnagy qui parlava ï 

secondo noi ï in modo molto simile della storia del frate Tar Isp§n che non 

pubblicava. Alla guarigione del fratello Lorenzo lui era testimone.182 

Hadnagy, quindi, conosceva, anzi descriveva storie simili alla guarigione di 

Albert Tar Isp§n nella sua raccolta Liber Miraculorum.  

Ora vediamo cosa sappiamo ancora sulla vita di Albert Tar Isp§n e di 

B§lint Hadnagy. Dalla cronaca abbiamo due notizie importanti descritta nel 

capitolo 67Á183 e la notizia del capitolo 72Á della cronaca che abbiamo gi¨ 

180 G. GY¥NGY¥SI, Decalogus, Roma 1516, sermo III, p. 56. 
181 Capitulum I. Anno domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo. Quidam 

Laurentius nomine de Simigio in villa Maloncha diocesis quiqueecclesiensis. Novem 

mensibus infirmitatus ad tantam devenit impotentia et miseriam, ut nec de lecto surgere, 

nec se de latere in latus vertere, nec cibi aut potus gustum habere poterai, cuius etiam 

ossa perdiuturna infirmitate. Iam pene extra carnes et cutem in tortis membris 

erumpebat et cum nec mori, nec vivere valeret quondam vespere iam post solis 

occasumé Huc tandem itinere confecto pervenit mihi factum narravit confessionem 

fecit atque cum lachrymis et magna devozione, Deo et sanctissimo Paulo laudes 

devotas, et gratiarum debitas, reddidit actiones. B. HADNAGY , Vita divi Pauli Primi 

Heremitae, Venezia 1511, fog. 11. 
182 Capitulum LXXX. Quidam frater Laurentius nomine conversus, gravi morbo 

laborans, adeo ut nec de stratu suo surgere valeret, quod voto emesso pro adipiscendia 

salute ac sospitate corporis de visitando sanctissimo corporis sancti Pauli, ilico sanus 

de grabato surgens, quod voverat, deo propitio, effectui mancipavit, signa sue sospitatis 

illic ante tumbam reliquens. Hunc fratrem sic incredibiliter infirmatum ego presens 

aspexi. B. HADNAGY , Vita divi Pauli Primi Heremitae, Venezia 1511, fog. 24. 
183 Eodem anno (1486) capella sancti patris nostri cum expensis domus Sancti 

Laurentii aedificabatur una cum sepulchro usque ad fenestras, sed postea circa annos 

1492 Tharispan totaliter perfecit. G. GY¥NGY¥SI, Vitae fratrum eremitarum, Budapest 

1988, p. 139. 
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letto.184 In base ai testi della cronaca dellôordine sappiamo, che 

lôesecuzione della cappella fu tra il 1486 ed il 1492, che Albert cominci¸ da 

castellanus e comes, poi divenne Paolino, e pi½ tardi mor³ da monaco.